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Troskovi i prihodi

14.11.2022 11:51:50

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE
KATEGORIJE

TIP TRANSAKCIJE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

PP transakciona
provizija
GLAVNI RACUN

DRZAVNOG
TREZORAUI. Stanka

Ostali prihodi Fonda za

zdravstveno osig

Ovlascenje: MIHAILO
MILOVIC
Broj licne k
Mamula Sasa

Vulic Ana Marija Budva

Damjanovic Bojana
Budva
Mirela Kovacevic
Milovic Mihailo Kotor
Kalezi¢ Tamara
Brajak Luka
Samardzi¢ Rajka
Samardzi¢ Rajka
Banovic Suzana
Popovic Ljiljana
Radonjic Miroslava

Mamula Sasa

Todorovic Vasilije

ME25510000000000207717-EUR, 510-2077-17

Svi

Svi

07.11.2022 - 13.11.2022

Svi

Svi

Datum transakcije
11.11.2022 08:32:28

10.11.2022 11:26:25

09.11.2022 08:47:01

09.11.2022 08:45:28

09.11.2022 08:26:01
09.11.2022 08:25:56
09.11.2022 08:25:53
09.11.2022 08:25:51
09.11.2022 08:25:47
09.11.2022 08:25:44
09.11.2022 08:25:40
09.11.2022 08:25:38
09.11.2022 08:25:32
09.11.2022 08:25:31
09.11.2022 08:25:29
09.11.2022 08:25:21
09.11.2022 08:25:19

09.11.2022 08:25:19

Datum knjizenja
11.11.2022 12:00:00

10.11.2022 12:00:00

09.11.2022 12:00:00

09.11.2022 12:00:00

09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00
09.11.2022 12:00:00

09.11.2022 12:00:00

1

-7,64 EUR

427,66 EUR

-140,09 EUR

-57,84 EUR

lznos

-18 EUR
-18 EUR
-18 EUR
-18 EUR
-54 EUR
-18 EUR
-18 EUR
100 EUR
-66 EUR
200 EUR
100 EUR
-18 EUR
-36 EUR

-36 EUR

ID broj transakcije

PPT-0617131129-D

PPT-0616954134-C

PPT-0616716164-D

PPT-0616716072-D

PPT-0616714642-D

PPT-0616714638-D

PPT-0616714634-D

PPT-0616714632-D

PPT-0616714627-D

PPT-0616714622-D

PPT-0616714619-D

PPT-0616714618-D

PPT-0616714604-D

PPT-0616714603-D

PPT-0616714596-D

PPT-0616714585-D

PPT-0616714584-D

PPT-0616714583-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Ostali prihod

Racuni

Podizanje gotovine

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak
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Naziv partnera  Datum transakcije Datum knjiZenja Iznos ID broj transakcije Kategorija

Sekulovi¢ Momcilo 09.11.2022 08:25:14  09.11.2022 12:00:00 -25 EUR PPT-0616714578-D Nekategorizovan
troSak

Pavicevic Katica 09.11.2022 08:25:06  09.11.2022 12:00:00 -74 EUR PPT-0616714573-D Nekategorizovan
troSak

Samardzi¢ Rajka 09.11.2022 08:25:04  09.11.2022 12:00:00 -27 EUR PPT-0616714571-D Nekategorizovan
troSak
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